
                                                   Zarządzenie S.0050.147.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok              

                             Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 i  § 10a) pkt 1) 

Uchwały Nr XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.    W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 

XXXVII.   211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 

r., Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr 

XLII.238.2022 r. z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 

XLIV.252.2022 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr XLV.262.2022 z dnia 12 września 2022 r., Nr 

XLVI.264.2022 z dnia 28 września 2022 r., Nr XLVII.274.2022 z dnia 27 października 2022 

r. Nr XLVIII.281.2022 z dnia 21 listopada 2022 r., Nr XLIX.288.2022 z dnia 16 grudnia 2022 

r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.16.2022  z dnia 10 lutego 

2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., 

S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., 

S.0050.39.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., S.0050.44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., 

S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r., S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., 

S.0050.69.2022 z dnia 7 lipca 2022 r., S.0050.77.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., 

S.0050.78.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., S.0050.82.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

S.0050.99.2022 z dnia 29 września 2022 r., S.0050.121.2022 z dnia 4 listopada 2022 r., Nr 

S.0050.132.2022 z dnia 30 listopada 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 8 990,00 zł do 

kwoty 23 785 101,09 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8 990,00 zł do kwoty 21 864 902,08 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 8 990,00 zł do 

kwoty –  22 884 735,22 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8 990,00 zł do kwoty 19 659 040,18 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 



                                                             UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.147.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 r. na kwotę 8 990,00 zł do kwoty  

23 785 101,09 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie- 8 990,00 zł, w 

tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 8 990,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na 

edukację dzieci z Ukrainy)- 8 990,00 zł-  pismo Ministra Edukacji ST3.4752.10.2022.g z dnia 

18 listopada 2022 r.). 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę  8 990,00  zł do kwoty 

22 884 735,22 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 

 infrastruktura wodociągowa wsi- zwiększenie- 4 000,00 zł, w tym: zakup energii-

4 000,00 zł, zakup usług pozostałych – 100,00 zł, zmniejszenie: opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych– 100,00 zł; 

 infrastruktura sanitacyjna wsi – zmniejszenie- 4 000,00 zł, w tym: zakup usług 

remontowych- 1 000,00 zł, zakup usług pozostałych – 3 000,00 zł;  

 gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie-  7 800,00 zł, w tym: zakup 

usług pozostałych - 10 000,00 zł (prace geodezyjne (podziały, wznowienie granic, inne), 

zwiększenie: zakup usług remontowych- 2 200,00 zł; 

 gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy- zwiększenie- 7 800,00 zł, w tym: 

zwiększenie: zakup usług remontowych – 9 300,00 zł, zmniejszenie: zakup energii- 1 500,00 

zł; 

 urzędy gmin- przesuniecie: zmniejszenie- zakup usług pozostałych – 669,00 zł, 

zwiększenie: różne opłaty i składki – 669,00 zł; 

 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa- 

przesunięcie: zmniejszenie-zakup usług pozostałych – 537,00 zł, zwiększenie: wynagrodzenie 

osobowe pracowników- 448,13 zł, składki na ubezpieczenia społeczne- 77,89 zł, składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  10,98 zł; 

 szkoły podstawowe - przesunięcie: zwiększenie -  zakup materiałów i wyposażenia –  

3 000,00 zł, zmniejszenie: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (świadczenia bhp)- 

2 500,00 zł, szkolenia pracowników- 500,00 zł; 

 przedszkola- przesunięcia: zmniejszenie: składki na ubezpieczenie społeczne-  480,00 

zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- 130,00 zł, zakup usług 

remontowych- 2 950,00 zł, zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia – 2 410,00 zł, 

zakup usług pozostałych-  1 150,00 zł; 

 

 



 

                                                                    - 2 - 

 

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie- 8 990,00 zł, 

Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z Ukrainy, w tym: Szkoła Podstawowa 

– 7 967,00 zł, w tym: zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy– 1 000,00 zł, 

wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 4 000,00 

zł, pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy – 2 967,00 

zł, Publiczne Przedszkole – 1 023,00 zł  w tym: wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 1 023,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 

przesunięcie: zmniejszenie: świadczenia społeczne (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

(dodatek dla podmiotów wrażliwych)- 8 774,79 zł, zwiększenie: różne przelewy- 8 774,79 zł 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 dodatek dla podmiotów wrażliwych); 

 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zlecone) – przesunięcie: 

zmniejszenie- świadczenia społeczne- 200,00 zł, zwiększenie: składki na ubezpieczenia 

społeczne- 200,00 zł; 

 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- przesunięcie między zadaniami w ramach 

paragrafu: zakup materiałów i wyposażenia –zmniejszenie- pozostałe materiały dla Domu 

Kultury i świetlic – 827,52 zł, zwiększenie: zakup opału do domu kultury, świetlic- 827,52 zł.  

 

 

Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


